РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.12.2017 №1001
пгт Погар

О мерах по обеспечению исполнения
районного бюджета

Администрация Погарского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о мерах по обеспечению исполнения районного бюджета.
2. Настоящее постановление подлежит применению при исполнении районного бюджета, начиная с районного бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
3. Постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей главы администрации Погарского района по курируемым вопросам.

Глава администрации
Погарского района 	С.И. Цыганок

Исп.: Р.Н. Печенко

Юрисконсульт отдела правовой,
кадровой и мобилизационной
работы администрации Погарского
района
Т.М. Прокопцова